
 

 

 
 

PORTARIA Nº.10.890 DE 06 DE  JULHO DE 2017  
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

CONSIDERANDO a Portaria 10.757, de 09 de maio de 2017, que 

constituiu a Comissão recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços em geral 

objeto de licitações.   

CONSIDERANDO a necessidade de substituição dos Servidores Thiago 

Aparecido Rosa e Thiago Henrique Belchior Fregolão, exonerados respectivamente pela 

Portaria 10.766, de 16 de maio de 2017 e Portaria 10.797, de 31 de maio de 2017. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de inclusão de mais um servidor na 

comissão de recebimento junto a Secretaria Municipal de Educação. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar a seguinte Comissão composta dos membros abaixo 

relacionados para, recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços em geral objeto 

de licitações.  

(...) 

7. Composta pelo servidor, PABLO ANTUNES CHAGAS ALBERTO 

SERVIDOR portador da cédula de identidade nº.7.508.585-0. Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO.  

8. Composta pelos servidores MANOEL ANTONIO DE CARVALHO   portador 

da cédula de identidade nº. 9.522451-8 TONY SEBASTIÃO CELETI DA 

SILVA, portador da cédula de identidade nº 3.861.047-3 Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.  

 

(...) 

12 Composta pelos servidores ROSILENE MARQUES FERNANDES , 

portadora da cédula de identidade nº.415.784-24 ANA HELENA PEREIRA 



 

 

DE CAMPOS BERNARDINI portadora da cédula de identidade nº. 5.291.534-

1 MARIA HELENA FLORÊNCIO DOS SANTOS  portadora da cédula de  

 

identidade nº.403.924-83 MÁRCIA MARTINS ANGELINI  portadora da cédula 

de identidade nº.563.967-64 ANDRÉA RIBEIRO VALENTIM FERNANDES  

portadora da cédula de identidade nº. 639.626-00 ROSELI MARQUES 

FERNANDES DE SOUZA  portadora da cédula de identidade nº. 4.333.430-1 

SANDRA CRISTINA MARTINS MAGIOLO  portadora da cédula de identidade 

nº. 405.719-22 MARIA TERESA GROSS BARBOSA DA SILVA  portadora da 

cédula de identidade nº. 6.000.60-59 MONA LISA SELETTI CARVALHO  

portadora da cédula de identidade nº.5.984.795-3 ALESSANDRA REGINA 

RODRIGUES RAMOS portadora da cédula de identidade nº.7.363.549-7 ANA 

LIGIA BONACIN MENEGASSI  portadora da cédula de identidade 

nº.7.771.420-0 NEIDE APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA  portadora da 

cédula de identidade nº.5.713.218-3 ROSEMEIRE GASPAR PREVELATO  

portadora da cédula de identidade nº.699.260-37 CAMILA JULIANA CLARO 

DE CARVALHO  portadora da cédula de identidade nº.8.556.673 KEITY 

NADALINI SIMONI  portadora da cédula de identidade nº.6.839.007-9. VANIA 

KONO portadora da cédula de identidade nº.4.500672-7 Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 06 de julho de 2017, 74º da Emancipação Política. 

 

 

 

 
IONE ELISABETH ALVES ABIB 

PREFEITA MUNICIPAL 


